
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 228/2019 

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 24 października 2019 r

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm).

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
250.000,- zł

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 -  G ospodarka ściekow a i ochrona w ód

§ 6350 -  Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

250.000, -zł

250.000, - zł

250.000,- zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
1.451.000,-zł *

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 0 1 0 1 0 -  Infrastruktura w odociągowa i sanitacyjna w si 

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 -  Zakup energii 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

264.000, -zł

264.000, - z ł

2.000, - zł

136.000, - zł

24.000, - zł

4.000, - zł

70.000, - zł

20.000, - zł 

5.810,-zł

1



1.000,- zł§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

§ 4430 -  Różne opłaty i składki

§ 4520 -  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 -  O chotnicze straże pożarne

§ 6230 -  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstaw ow e  

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85202 -  D om y pom ocy społecznej

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Rozdział 85205  -  Zadania w zakresie przeciw działania  przem ocy w  rodzinie

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy

Rozdział 85295  -  Pozostała działalność

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85508 -  Rodziny zastępcze

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy

1.000,- zł 

190,- zł

30.000, - zł

30.000, - zł

30.000, - zł

120.000, - zł

120.000, - zł

120.000, - zł 

283.500,- zł

240.000, - zł

240.000, - zł

3.500, - zł

3.000, - zł 

400,- zł 

100,-zł

40.000, - zł

40.000, - zł

3.500, - zł

3.500, - zł

3.000, - zł 

400,- zł 

100,- zł

2



Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

§ 6059 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
577.000,- zł

750.000, - zł

750.000, - zł

250.000, - zł

500.000, - zł

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne  

§ 6060 -  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dział 852 -  Pomoc społeczna 

Rozdział 85219  -  Ośrodki pom ocy społecznej 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 

Rozdział 85295 -  Pozostała działalność  

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 -  G ospodarka ściekow a i ochrona w ód  

§ 6057 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

30.000, - zł

30.000, - zł

30.000, - zł

47.000, - zł

7.000, - zł

6.000, - zł 

800,- zł 

200,- zł

40.000, - zł

40.000, - zł

500.000, - zł

500.000, - zł

500.000, - zł

WÓJT 6 Mi
NOk

m gr A f /a H ala*

3



t


